

Wkładki - Anatomiczne wkładki laktacyjne Depan,30 sztuk



Cena: 4,66 zł

Opis słownikowy

Postać	Wkładki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NINGBO CHANSON
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki higieniczne

Opis produktu

Wkładki laktacyjne Depan to produkt stworzony z myślą o kobietach. Niezbędny element wyprawki w okresie laktacji. Miękkie i ekstra chłonne wkładki zapobiegają zabrudzeniu biustonosza i odzieży przez stale napływający pokarm. Produkt jest przydatny szczególnie w pierwszej fazie karmienia, gdy laktacja nie jest jeszcze unormowana.

Anatomiczne wkładki laktacyjne Depan

Wkładki wykonane z delikatnych, oddychających włókien, które są idealne dla skóry wystawionej na ciągłe podrażnienia. Posiadają cienką i niezwykle absorbującą strukturę.

Wkładkę laktacyjną należy umieścić w miseczce biustonosza. Posiada warstwę samoprzylepną, która zabezpiecza przed przemieszczaniem. Wkładki sprawdzą się idealnie zarówno do standardowych biustonoszy jak i tych dla kobiet karmiących. Wkładki laktacyjne stanowią ochronę dla nabrzmiałych i wrażliwych piersi przed ciągłym kontaktem z materiałem ubrania. Stanowią ochronę przed powstawaniem infekcji spowodowanych już istniejącymi ranami na brodawkach, które są regularnie podrażniane przez tkaninę koszulki, bądź biustonosza. Chronią również bieliznę przed zabrudzeniem.

Wkładki Depan to produkt jednorazowy, który po zużyciu należy odłożyć i umieścić w koszu. Zaleca się wymianę wkładki minimum 2 razy dziennie w celu utrzymania sterylności i właściwej higieny.

Wyjątkowo chłonne, jednorazowe wkładki laktacyjne Medela przeznaczone są do stosowania w okresie intensywnych wycieków pokarmu – zwłaszcza bezpośrednio po narodzinach dziecka – i zapewniają Ci uczucie suchości, komfortu oraz pewności siebie o każdej porze.

Zalety:

- Wyjątkowa chłonność: idealna do ochrony przed intensywnymi wyciekami pokarmu

- Miękki, naturalny materiał natychmiast pochłania wilgoć i jest delikatny dla wrażliwej skóry
- Wyjątkowo chłonne polimerowe wypełnienie równomiernie rozprowadza wilgoć i pomaga zatrzymać ją wewnątrz wkładki
- Oddychająca, nieprzemakalna warstwa zewnętrzna chroni ubrania

- Profilowany kształt dopasowuje się do piersi